
平成２２年度　広報経費に関する支出状況（４月～６月） (単位：千円）

番号 物品役務等の名称及び明細 契約相手方法人名称 契約形態の別 契約金額 契約締結日

1
平成21年度独立行政法人産業技術
総合研究所年報　作成作業

朝日印刷(株) 一般競争入札契約 315 平成22年5月11日

2
サイエンス・スクエアつくば受付、展示
案内及び運営補助業務

高橋興業(株) 一般競争入札契約 12,600 平成22年2月26日 ※

3 ハノーバーメッセ　ブース借料 Deutsche Messe AG 選定随意契約 15 平成22年4月1日

4
「上海万博ロボット展」におけるヒュー
マノイドロボット・デモンストレーション
業務

川田工業(株)機械システム事業
部

公募随意契約 1,302 平成22年4月20日

5
産総研ウェブサイト管理・運営支援業
務

(株)東日本技術研究所 一般競争入札契約 6,930 平成22年3月3日 ※

6
ホームページ掲載情報公開システム
保守

アクモス(株) 公募随意契約 1,159 平成22年3月17日 ※

7 地質ニュース (株)実業公報社 選定随意契約 8,085 平成22年4月2日

8
広報誌「産総研 TODAY」および
「AIST TODAY」印刷・製本

(株)高山 一般競争入札契約 6,716 平成22年3月5日 ※

9 産総研広報誌等の発送作業 ＪＰビズメール(株) 一般競争入札契約 6,658 平成22年3月26日 ※

10
学術誌日本語版「Synthesiology」およ
び英語版「Synthesiology English
edition」の印刷・製本

(株)恒陽社印刷所 一般競争入札契約 3,100 平成22年3月5日 ※



11
学術誌「Synthesiology」および
「Synthesiology -English edition」の発
送作業

(株)ラシスコ 一般競争入札契約 1,533 平成22年3月26日 ※

12
第5回新エネルギー世界展示会出展
料

(株)シー・エヌ・テイ 選定随意契約 1,512 平成22年4月27日

13
第5回新エネルギー世界展示会　産
総研ブース装飾

(株)ムラヤマ 一般競争入札契約 1,449 平成22年5月27日

14 展示ブース借り上げ (財)大阪科学技術センター 公募随意契約 2,583 平成22年3月30日 ※

15
ハノーバー・メッセ2010における産総
研ブースのデザインおよび装飾製作

(株)ノイ 企画・提案随意契約 1,995 平成22年4月1日

16 Bio Japan2010出展料 (株)日経ＢＰ（イベント事務局口） 選定随意契約 2,688 平成22年5月18日

17 地質標本館維持管理業務 イオンディライト（株） 一般競争入札契約 23,270 平成22年3月12日 ※

18
2010年産総研つくばセンター一般公
開にかかる会場設営

(株)ヒップ 一般競争入札契約 4,064 平成22年6月30日

19 公式ホームページサーバー等の換装 三菱スペース・ソフトウエア(株) 一般競争入札契約 7,770 平成22年6月25日

20
キッズクリエイトTOKYO2010出展業
務

凸版印刷(株) 企画・提案随意契約 14,500 平成22年6月18日

※22年度予算案件


